$$\frac{dx}{dt}$$

$\frac{dx}{dt} =$
 atque

formulis
 per quæ
 ad querendam
 autem in
 minandam
 maxime
 solutio
 evolvat

22

24
 manifest

mf—

constans
 Sit igitu

2cofu =

107

$$\frac{dx}{dt} = \frac{(B+C)ad^2 + Cb\dot{\eta}}{(A+B+C)dt}; \quad \frac{dy}{dt} = \frac{-Aad^2 + Cb\dot{\eta}}{(A+B+C)dt};$$

etque $\frac{dz}{dt} = \frac{-Aad^2 - (A+B)b\dot{\eta}}{(A+B+C)dt}$.

Scholion.

21. Solatio ergo hujus problematis ab integratione formulae $\int \frac{du/V fg(m^2 - n^2 - 4 \cos u)}{2V(mf - g + 2f \cos u)}$, & propterea per quadraturam curvæ cuiuspiam construi potest, ita ut ad quemvis valorem ipsius α valor anguli u assignetur: quo autem invento nova opus est quadratura ad angulum v determinandum; quamobrem solutio practica hujus problematis maxime est operosa. Dantur tamen nonnulli casus, quibus solutio multo sit simplicior ac tractabilior, quos hic scorsim evolvamus.

Casus. I.

22. Quoniam invenimus inter t & α hanc aequationem $2dtV(mf - g + 2f \cos u) = du/V fg(m^2 - n^2 - 4 \cos u)$ manifestum est huic aequationi satisfieri, si fuerit:

$mf - g + 2f \cos u = 0$ seu $\cos u = \frac{g - mf}{2f}$; sicut enim u constans, & $du = 0$, unde utrumque membrum evanescit: Sit igitur $u = \pm a$, ut sit $\cos \pm a = \frac{g - mf}{2f}$, eritque $m + 2\cos a = \frac{g}{f}$; idenque $v = 2f \frac{dt/V f}{g}$, ac propterea $v =$